
お取引先各位                          2021 年 2 月 3 日 

 

株式会社セイワ 

代表取締役社長 田邉 正明 

 

 

営業時間変更及び一部テレワーク実施延長のお知らせ 

 

 

拝啓、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます。 

さて、この度の緊急事態宣言延長を受け、営業時間の短縮と一部テレワーク実施を 

延長いたします。 

実施期間中は、お取引先様に様々なご迷惑をおかけすると存じます。申し訳ございませんが

ご理解ご協力のほどお願いいたします。 

新型コロナウイルスの早期の終息を願い、皆様のご健康をお祈りいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

 

実施期間：2021 年 2 月 8 日（月）～3 月 5 日（金） 

     ※2 月 27 日（土）は営業日です。 

     ※状況によりまして、短縮・延長の可能性がございます。 

 

営業時間：9：00～17：00（従来は 9：00～18：00） 

 

勤務体制：一部テレワーク及び時短出勤 

 

出荷対応：従来は当日 15：00 までのご発注で翌日出荷とさせていただきましたが、 

実施期間中は当日 14：00 までのご発注で翌日出荷といたします。  

     尚、当社物流センターでも時短体制となりますので、上記の出荷が遅れる 

     可能性もございます事をご了承くださいませ。  

  

                  以上 


